ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 18.10.2019 г. №164 -  о/д

Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников (далее ВсОШ)
по физике

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района.

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на консультанта Отдела по
образованию Мельникову М.Н.

приказываю:

JI.B. Дядькина

С приказом ознакомлена Мельникова М.Н.

Приложение к приказу
Отдела по образованию
№ 164 - о/д от 18.10.2019

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физике в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов - 3 0  (50 % - 15 баллов)
1 Удодов Тимур МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 23
2 Чередниченко

Владислав
МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 17

8 классы; максимальное количество баллов -  40 (50 % - 20 баллов)
3 Елеубе^ова Зульфия МОУ «Раздольненская СШ» 8 35
4 Жетписова Альбина МОУ «Ленинская СШ» 8 30
5 Ордынцев Алексей МОУ «Ильичёвская СШ» 8 25
6 Сальник Анастасия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 25
7 Айчикинова Мадина МОУ «Бережновская СШ» 8 23
8 Колесников Алексей МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 21
9 Евдокимов Николай МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 20
9 классы; максимальное количество баллов -  50 (50% - 25 баллов)
10 Золотарёв Константин МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 40
11 Белоусова Юлия МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 27
12 Квитко Ники та МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 26
13 Кушанов Владислав МОУ «Ильичёвская СШ» 9 25
10 классы; максимальное количество баллов -  50 (50% - 25 баллов)
14 Сулицкий Егор МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 38
15 Бакулин Данила МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 30
16 Ткаченко Максим МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 25
11 классы; максимальное количество баллов -  20 (50% - 10 баллов)
17 Барыльченко Дарья МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 30
18 Джумагулов Равиль МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 25

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
фи:шк,е в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов - 3 0  (50 % - 15 баллов)
1 Ерешнова Александра МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 16
2 Штерцер Павел МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 16
8 классы; максимальное количество баллов -  40 (50 % - 20 баллов)
О3 Куаншалиева

Мирамгуль
МОУ «Бережновская СШ» ' 8 22

4 Пшеничная Елизавета МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 22
5 Конюхов Николай МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 20
9 классы; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)

6 Бекишев Рустам МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 32
7 Клинков Артем МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 25

8 Оливанов Евгений МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 25
10 классы; максимальное количество баллов -  50 (50% - 25 баллов)
9 Кобушко Карина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 26
10 Дегтярёв Вадим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 25
11 классы; максимальное количество баллов -  50 (50 % - 25 баллов)
11 Марченко Алексей МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 27
12 Бочковая Анна МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 26

I